B MAY J10 «/lercxas xviomecTseunas mxoia Nel» HMP
Ne i/m Jara Cyama Cyvanz Octatox | IIpumeuanue
HOCTYIUICHHS | NPHBICYEHHBIX | H3DaCXOMOBAHHLIX | Ha cueTe
[IOXCPTBOBAHHH | IIOXKEDPTBOBAaHHIA
| pyo. pyo.
350 | 14.01.2019 2000.00 2000,00 | Ha rys&er mxoms:
79149 | 21.01.2019 500,00 2500,00 | Ha myxap! mikos:
1280 | 31.01.2019 3000,00 500,00 | Ha nyss! mkossl
650 12.03.2019 2000,00 7500,00 | Ha myxzasi mikossr
45487 18.03.2019 500,00 8000,00 | Ha myxabr mxois:
403 20.03.2019 500,00 8500,00 | Ha Hy»as! mirkoib
55602 | 20.03.2019 200,00 8700,00 | Ha my»xnp! mkoms:
44571 25.03.2019 1000,00 9700,00 | Ha Hy>ap1 mKos1s!
166 01.04.2019 200,00 9900,00 | Ha mysumsl mikosisi
56251 01.04.2019 1000,00 0900,00 | Ha ny»xmae! mkosms
173 05.04.2019 300,00 1200,00 | Ha myscer mkosnsr
62496 | 05.04.2019 1000,00 2200,00 | Ha nyxp1 mkosis
077 08.04.2019 200,00 12400,00 | Ha myxzae! mxoss:
911083 | 11.04.2019 4000,00 16400,00 | Ha myxasr mxoss:
71060 | 15.04.2019 1000,00 17400,00 | Ha my»xasr mxosnsr
50626 19.04.2019 950,00 18350,00 | Ha Hy>xap! mkoss
33880 | 22.04.2019 1000,00 19350,00 | Ha my»ap1 mxoss:
53204 | 29.04.2019 2000,00 21350,00 | Ha By>b! ko6l
77780 | 07.05.2019 3750,00 25100,00 | Ha my>xmsr mxome:
37350 | 14.05.2019 1000,00 26100,00 | Ha myser mkossr
05439 | 16.05.2019 1400,00 27500,00 | Ha Hysk161 mKos1
087 21.05.2019 3000,00 30500,00 | Ha mayxas! 1mkoss]
36804 | 22.05.2019 500,00 31000,00 | Ha mysxast wkomns:
53162 | 28.05.2019 5000,00 36000,00 | Ha Hysxas! mkossl
61863 14.08.2019 9500,00 45500,00 | Ha mysxapl ko
30369 | 19.08.2019 6750,00 52250,00 | Ha mysas! mkosisl
78904 | 05.07.2019 29 448 81 Kanuraababrii
PGMOHT
5308 25.10.2019 2350,00 54600,00 | Ha Hy» /151 mKos!
14689 | 31.10.2019 500,00 55100,00 | Ha mysxup! mxonsr




146020 | 15.11.2019 14 680,85 [lemonTax rox.
CHI'HAJIM3dlluH
148327 | 22.11.2019 29 990,00 [Tokymka
| ' TEJIIEBH30Pa
166301 | 18.12.2019 8760,00 [Toxymka
y4eOHUKOB
UTOTO 82 879,66 55 100,00
C ydyeTom
OCTATKOB
YO0 IoJ1a.
JlupekTop ABpamenko JI.JI.
["maBHbIH Gyxrantep \( % MaxmyTtoBa M.A.




